
 
 

OBEC BAŠŤ 
Obecní 126, 25085, Bašť 

 

1 
 

Usnesení Rady obce Bašť z 54. schůze ze dne 1. 7. 2024 

16/2024 
 

 

Usnesení RO č. 1/16/2024 

Rada obce jednomyslně schvaluje navržený pořad schůze.  

 

Není-li uvedeno jinak, má se za to, že předmětné usnesení bylo schváleno jednomyslně 

všemi přítomnými členy rady.  

 
Projednávané záležitosti: 

 
Seznámení účastníků s podklady řízení - Průzkumný hydrogeologický vrt 50m (zdroj vody 

pro dům seniorů) 

Usnesení č. 2/16/2024 

I. Rada obce nesouhlasí s vybudování průzkumného hydrogeologického vrtu hloubky 50 

m na pozemku p.č. 542/1.  Důvodem je, že výstavba pro kterou má být průzkumný 

hydrogeologický vrt vybudován není schválena ani v současné době známa. Do 

dnešního dne obec Bašť neobdržela projektovou dokumentace k plánovanému domu 

seniorů. Po předložení projektové dokumentace k domu seniorů se může rada obce 

vyjádřit k tomuto plánovanému vodnímu dílu. Z tohoto důvodu rada obce Bašť 

uplatňuje námitku a to, že není možné schvalovat vodní dílo k dosud neschválenému 

stavebnímu záměru, kdy není znám rozsah samotné stavby domu seniorů a ani počet 

osob, pro které má budoucí vodní dílo sloužit. 

II. Rada obce pověřuje obecní úřad vyjádření a námitky ve smyslu přijatého usnesení.  

 

 

Vyhotovil/a: Mgr. Lucie Caltová 1. místostarostka obce 

Schválil/a: Bc. Kateřina Nováková, starostka obce  

 

 


